
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

DANIELA BATISTA PEREIRA 09054512601 24.159.160/0001-

46

Não

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00199-2018 LICIT.:  PREG 00105-2018 DATA DE ABERTURA:  11/01/2019

VENCEDOR:  DANIELA BATISTA PEREIRA 09054512601 CÓDIGO:  7988

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

005 - (035271) CALHA GALVANIZADA CORTE 120 DANIELA B PEREIRA 400.0000 ML 125,00 50.000,00 0.79 1

001 - (035266) CALHA GALVANIZADA CORTE 40 DANIELA B PEREIRA 300.0000 ML 45,00 13.500,00 0.66 1

002 - (035267) CALHA GALVANIZADA CORTE 50 DANIELA B PEREIRA 700.0000 ML 52,00 36.400,00 0.57 1

003 - (035268) CALHA GALVANIZADA CORTE 60 DANIELA B PEREIRA 400.0000 ML 56,60 22.640,00 2.41 1

004 - (035269) CALHA GALVANIZADA CORTE 75 DANIELA B PEREIRA 100.0000 ML 77,00 7.700,00 0.00 0

017 - (035284) CONDUTOR DE PVC 100 MM DANIELA B PEREIRA 300.0000 UN 31,00 9.300,00 2.21 1

006 - (035272) CONDUTOR GALVANIZADO CORTE 25 DANIELA B PEREIRA 100.0000 ML 25,00 2.500,00 1.19 1

007 - (035273) CONDUTOR GALVANIZADO CORTE 28 DANIELA B PEREIRA 100.0000 ML 31,00 3.100,00 0.96 1

008 - (035274) CONDUTOR GALVANIZADO CORTE 33 DANIELA B PEREIRA 100.0000 ML 33,00 3.300,00 2.94 1

012 - (035278) SUPORTE DE CALHA MOLDURADA 100 DANIELA B PEREIRA 100.0000 UN 35,00 3.500,00 0.85 1

009 - (035275) SUPORTE DE CALHA MOLDURADA 40 DANIELA B PEREIRA 100.0000 UN 12,00 1.200,00 2.44 1

010 - (035276) SUPORTE DE CALHA MOLDURADA 60 DANIELA B PEREIRA 100.0000 UN 18,00 1.800,00 0.00 0

011 - (035277) SUPORTE DE CALHA MOLDURADA 80 DANIELA B PEREIRA 100.0000 UN 25,00 2.500,00 3.85 1

016 - (035282) SUPORTE METALON 100 CM DANIELA B PEREIRA 100.0000 UN 62,00 6.200,00 0.80 1

013 - (035279) SUPORTE METALON 40 CM COLOCADA DANIELA B PEREIRA 100.0000 UN 20,00 2.000,00 4.76 1

014 - (035280) SUPORTE METALON 60CM COLOCADA DANIELA B PEREIRA 100.0000 UN 30,00 3.000,00 2.60 1

015 - (035281) SUPORTE METALON 80CM COLOCADA DANIELA B PEREIRA 100.0000 UN 53,00 5.300,00 0.56 1

TOTAL DO PARTICIPANTE DANIELA BATISTA PEREIRA 09054512601 173.940,00

TOTAL DO PROCESSO: 173.940,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Elizandra Aparecida de Moraes Moreira

Franklin Alves

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00199-2018 LICIT.:  PREG 00105-2018 DATA DE ABERTURA:  11/01/2019

ITEM FORNECEDOR VALOR

005 - (035271) CALHA GALVANIZADA CORTE 120 DANIELA BATISTA PEREIRA 09054512601 50.000,00

001 - (035266) CALHA GALVANIZADA CORTE 40 DANIELA BATISTA PEREIRA 09054512601 13.500,00

002 - (035267) CALHA GALVANIZADA CORTE 50 DANIELA BATISTA PEREIRA 09054512601 36.400,00

003 - (035268) CALHA GALVANIZADA CORTE 60 DANIELA BATISTA PEREIRA 09054512601 22.640,00

004 - (035269) CALHA GALVANIZADA CORTE 75 DANIELA BATISTA PEREIRA 09054512601 7.700,00

017 - (035284) CONDUTOR DE PVC 100 MM DANIELA BATISTA PEREIRA 09054512601 9.300,00

006 - (035272) CONDUTOR GALVANIZADO CORTE 25 DANIELA BATISTA PEREIRA 09054512601 2.500,00

007 - (035273) CONDUTOR GALVANIZADO CORTE 28 DANIELA BATISTA PEREIRA 09054512601 3.100,00

008 - (035274) CONDUTOR GALVANIZADO CORTE 33 DANIELA BATISTA PEREIRA 09054512601 3.300,00

012 - (035278) SUPORTE DE CALHA MOLDURADA 100 DANIELA BATISTA PEREIRA 09054512601 3.500,00

009 - (035275) SUPORTE DE CALHA MOLDURADA 40 DANIELA BATISTA PEREIRA 09054512601 1.200,00

010 - (035276) SUPORTE DE CALHA MOLDURADA 60 DANIELA BATISTA PEREIRA 09054512601 1.800,00

011 - (035277) SUPORTE DE CALHA MOLDURADA 80 DANIELA BATISTA PEREIRA 09054512601 2.500,00

016 - (035282) SUPORTE METALON 100 CM DANIELA BATISTA PEREIRA 09054512601 6.200,00

013 - (035279) SUPORTE METALON 40 CM COLOCADA DANIELA BATISTA PEREIRA 09054512601 2.000,00

014 - (035280) SUPORTE METALON 60CM COLOCADA DANIELA BATISTA PEREIRA 09054512601 3.000,00

015 - (035281) SUPORTE METALON 80CM COLOCADA DANIELA BATISTA PEREIRA 09054512601 5.300,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Elizandra Aparecida de Moraes Moreira

Franklin Alves

Pregoeiro(a) Oficial
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